
Proceso No.: 11001 4003 019 2019 01018 00 Asunto: INVENTARIO Y PROYECTO DE
ADJUDICACIÓN

Sandra Liliana Granados Casas <granadoscasassandraliliana@gmail.com>
Mar 30/01/2024 8:23
Para: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 
notificacionesjudiciales@bancofinandina.com <notificacionesjudiciales@bancofinandina.com>; 
ivan.calderon@incomercio.com.co <ivan.calderon@incomercio.com.co>; Leidy Viviana Niño Rubio
<ninolv@bancoavvillas.com.co>; jvillaroel@falabella.com <jvillaroel@falabella.com>; 
unidaddecumplimientocolombia@bancofalabella.com.co <unidaddecumplimientocolombia@bancofalabella.com.co>; 
gerenciageneral@bancofinandina.com <gerenciageneral@bancofinandina.com>; William Urrego <wurrego@shd.gov.co>; 
radicacionhaciendabogota@shd.gov.co <radicacionhaciendabogota@shd.gov.co>; legal1@rescatefinanciero.com
<legal1@rescatefinanciero.com> 

1 archivos adjuntos (162 KB)
INVENTARIO Y PROYECTO DE ADJUDICACION proceso 2019-1018.pdf;

Señor
JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
Ciudad
 
 

Ref.:  INSOLVENCIA PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE
Juan Sebastián Ortega Beltrán
Cédula de ciudadanía No. 80.220.183

Proceso No.: 11001 4003 019 2019 01018 00
Asunto: INVENTARIO Y PROYECTO DE ADJUDICACIÓN

Adjunto memorial

Sin otro particular

Sandra Liliana Granados C
Liquidador
cel 3117208601



 
 

SANDRA LILIANA GRANADOS CASAS NIT 52.551.802-3 CEL 3117208601 ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, UNI DE LA SABANA – 
ESPECIALISTA EN GTH, UNIV. MANUELA BELTRAN- ESPECIALISTA EN DERECHO Y EMPRESA UNIV. DE LA SABANA 
LIQUIDADOR RAMA JUDICIAL – LIQUIDADORA SUPERSOCIEDADES 
CALLE 78 A # 54 – 41, BOGOTA WWW.GESTIONEMPRESARIALEINSOLVENCIA.COM 

 

Bogotá D.C., 29 DE ENERO DE 2024.  

 

Señor 

JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 

Ciudad  

 

 

Ref.:  INSOLVENCIA PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE 

Juan Sebastián Ortega Beltrán 

Cédula de ciudadanía No. 80.220.183 

Proceso No.: 11001 4003 019 2019 01018 00 

Asunto: INVENTARIO Y PROYECTO DE ADJUDICACION 

 

 

SANDRA LILIANA GRANADOS CASAS, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de 

liquidadora, de acuerdo con lo ordenado en auto del 12 de diciembre de 2023, presento inventario actualizado 

y proyecto de adjudicación  

INVENTARIO 

De acuerdo con auto del 12 de diciembre de 2023 se incluye en el inventario el titulo judicial que obra en el 

proceso 

INVENTARIO 

DESCRIPCION VALOR 

TITULO JUDICIAL  $                                                        11.100.000,00  
 

PROYECTODE GRADUACION Y CALIFICACION DE CREDITOS 

Teniendo en cuenta las acreencias presentadas en el proceso y reconocidas por el despacho en auto del 10 de 

septiembre de 2020 y auto del 9 de noviembre del 2021, así 

PRIMERA CLASE FISCAL 

Secretaria Distrital 
de Hacienda 

$   789.100 

 

SEGUNDA CLASE GARANTIZADOS 

Banco Finandina $26.577.797 

 

QUINTA CLASE QUIROGRAFARIOS 

Banco AV Villas $2.307.823 

Banco Falabella $6.402.000 

 

POSTERGADOS INTERESES PRIMERA CLASE FISCAL 

Secretaria Distrital 
de Hacienda 

$   11.710 

 

SEGUNDA CLASE INTERESES GARANTIZADOS 

Banco Finandina $3.261.296 

 

POSTERGADOS QUINTA CLASE INTERESES QUIROGRAFARIOS 

Banco AV Villas $1.024.057 

 

 

http://www.gestionempresarialeinsolvencia.com/


 
 

SANDRA LILIANA GRANADOS CASAS NIT 52.551.802-3 CEL 3117208601 ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, UNI DE LA SABANA – 
ESPECIALISTA EN GTH, UNIV. MANUELA BELTRAN- ESPECIALISTA EN DERECHO Y EMPRESA UNIV. DE LA SABANA 
LIQUIDADOR RAMA JUDICIAL – LIQUIDADORA SUPERSOCIEDADES 
CALLE 78 A # 54 – 41, BOGOTA WWW.GESTIONEMPRESARIALEINSOLVENCIA.COM 

 

PROYECTO DE ADJUDICACION 

 

 

Señor Juez 

 

1. Solicito de manera respetuosa y teniendo en cuenta que se cumplieron todas las etapas procesales se 

proceda con la citación a audiencia de adjudicación 

2. De igual manera solicito en dicha audiencia se decreten los honorarios definitivos del liquidador y se 

ordene el pago a quien corresponda 

 

 

Sin otro particular, 

 

granadoscasassandraliliana@gmail.com 

Calle78A No.54-41 

Cédula de ciudadanía No. 52551802 

T.P.83598 Consejo Profesional de Administradores de Empresas 

Liquidador 

TITULO JUDICIAL A ADJUDICAR 11.100.000,00$           

PRIMERA CLASE FISCAL NIT VALOR VALOR ADJUDICADO SALDOS INSOLUTOS

Secretaria Distrital de Hacienda 899999098-0 $ 789.100 789.100,00$                 -$                              

SEGUNDA CLASE GARANTIZADOS

Banco Finandina 860,051,894-6 $ 26.577.797 10.310.900,00$           16.266.897,00$         

QUINTA CLASE QUIROGRAFARIOS

Banco AV Villas 860.035.827-5 $ 2.307.823 -$                                $ 2.307.823

Banco Falabella 900.047.981-8 $ 6.402.000 -$                                $ 6.402.000

TOTAL SALDOS INSOLUTOS POR CAPITAL $ 24.976.720

POSTERGADOS PRIMERA CLASE FISCAL INTERESES

Secretaria Distrital de Hacienda 899999098-0 $ 11.710 -$                                11.710,00$                 

Banco Finandina 860,051,894-6 $ 3.261.296 -$                                3.261.296,00$           

Banco AV Villas 860.035.827-5 $ 1.024.057 -$                                1.024.057,00$           

TOTAL SALDOS INSOLUTOS POR INTERESES 4.297.063,00$           

POSTERGADOS SEGUNDA CLASE GARANTIZADOS

POSTERGADOS QUINTA CLASE QUIROGRAFARIOS

PROYECTO DE ADJUDICACION

http://www.gestionempresarialeinsolvencia.com/
mailto:granadoscasassandraliliana@gmail.com

